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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3039 Prot. Tirang, mé /2. /2 .2025

VENDIM

Nr. 62 Date /2 /2 2025

“PER
MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PER VEPRIMTARINE E VITIT
AKADEMIK 2024-2025 TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 49, t¢ Ligjit nr.80/2015" Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larié né Republikén e Shqipérisé", Statutit té
Universitetit t&€ Sporteve t&€ Tirangs, Udh&zimin Nr.5 daté 19.02.2018 "Pér pércaktimin e
elementéve pérbérés té raportimit vjetor dhe afatit pér raportimin e IAL", i ndryshuar, né
Udhézimin Nr.5 daté 19.02.2018 "Pér pércaktimin e elementéve pérbérés t&é raportimit
vjetor dhe afatit pér raportimin e IAL", i ndryshuar, né¢ mbledhjen e pérbashkét me
Senatin Akademik t& Universitetit t& Sporteve té Tiranés t& zhvilluar me daté 17.12.2025,
Bordi i Administrimit

VENDOSI:

1. Té miratojé Raportin vjetor pér veprimtariné e vitit akademik 2024-2025, t&
Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés.

2. Njé kopje e kétij raporti dérgohet né Ministring e Arsimit dhe Sportit.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al.
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